(NSF Lİ) 02100005 1 ₺ 2.000,00 %20 ₺ 2.000,00

PALLAS MB 444 REÇİNE 06000009 25 ₺ 360,00 %20 ₺ 9.000,00

TEZGAHALTI 10LIK HORTUM 3/8 05708010 25 ₺ 40,00 %20 ₺ 1.000,00

TOPLAM 52 ₺ 16.000,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 16.000,00

%20 KDV ₺ 3.200,00

GENEL TOPLAM ₺ 19.200,00

YALNIZ: ON DOKUZ BIN İKI YÜZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr